

<https://policja.pl/pol/aktualnosci/116769,Na-portalu-aukcyjnym-sprzedawal-nielegalne-testery-do-diagnostyki-samochodow.html>
2022-05-18, 02:50

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



NA PORTALU AUKCYJNYM SPRZEDAWAŁ NIELEGALNE TESTERY DO DIAGNOSTYKI SAMOCHODÓW

Data publikacji 18.09.2015

Funkcjonariusze Wydziału do walki z Cyberprzestępczością Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu wspólnie z policjantami ze Środy Śląskiej uzyskali informację o tym, że na jednym z internetowych portali aukcyjnych prowadzona jest nielegalna sprzedaż testerów służących do diagnostyki pojazdów bez stosownych licencji i zezwoleń. W tej sprawie przeprowadzono czynności procesowe z podejrzanym mężczyzną, u którego w mieszkaniu ujawniono i zabezpieczono m.in. komputery, telefony, przenośne nośniki pamięci a także tester diagnostyczny. Wartość odzyskanego mienia to kwota nie mniejsza niż 16 tys. zł. Pokrzywdzona firma, która zajmuje się legalną dystrybucją tego typu urządzeń oszacowała swoje straty na kwotę nie mniejszą niż 800 tys. zł.



Dolnośląscy policjanci prowadząc działania operacyjne uzyskali informację o nielegalnej sprzedaży testerów diagnostycznych do samochodów. W związku z tym funkcjonariusze dokonali przeszukania pomieszczeń na terenie powiatu średzkiego zajmowanych przez podejrzanego w tej sprawie 35-letniego mężczyznę. Na miejscu policjanci ujawnili i zabezpieczyli m.in. komputery, telefony, przenośne nośniki pamięci a także tester diagnostyczny. Wartość odzyskanego mienia to kwota nie mniejsza niż 16 tys. zł. Prowadząc dalsze czynności w tej sprawie funkcjonariusze potwierdzili, że urządzenia do diagnostyki pojazdów w ilości nie mniejszej niż 50 sztuk były sprzedawane bez wymaganych przez prawo licencji oraz zezwoleń.

Pokrzywdzona firma, która zajmuje się legalną dystrybucją tego typu zespołów do diagnostyki oszacowała swoje straty na kwotę nie mniejszą niż 800 tys. zł. Obecnie śledczy zajmują się wyjaśnieniem wszystkich okoliczności tej sprawy, sprawdzają m.in. do kogo trafiły nielegalnie sprzedawane urządzenia, a także to skąd one dokładnie pochodziły.

KWP we Wrocławiu / ic